スクールバス乗車保護者　様
太田市立藪塚本町南小学校

校長　阿部　幸雄

令和２年度　スクールバス運行予定表のお知らせ

　向暑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。
　さて、学校再開にあたってのスクールバス運行について、下記のとおりといたします。
　バス停までの児童の送迎について、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１　特別運行実施期間　　６月１日（月）～６月１９日（金）

２　登校便予定時刻

新星・とりせん方面 百石公民館方面
停留場所 時刻 停留場所 時刻

新星公民館 7:25 １便 7:20
西門前 7:35 西門前 7:30

とりせん北側道 7:43 ２便 7:40
わらべや駐車場 7:48 西門前 7:50

西門前 8:01 ３便 8:00
西門前 8:10

新星・とりせん方面は、通常と同じ
百石方面は、3便対応

３　下校便予定時刻

6月1日(月) ～
新星・とりせん方面バス 百石公民館行き １便 ２便

藪塚本町南小学校発 12:00 藪塚本町南小学校発 12:00 12:25
新星公民館 12:10 百石公民館 12:10 12:35

藪塚本町南小学校発 12:25
とりせん北側道 12:35
わらべや駐車場 12:40

6月8日(月) ～
新星・とりせん方面 百石公民館行き １便 ２便

藪塚本町南小学校発 14:00 藪塚本町南小学校発 14:00 14:25
新星公民館 14:10 百石公民館 14:10 14:35

藪塚本町南小学校発 14:25
とりせん北側道 14:35
わらべや駐車場 14:40

４　注意事項とお願い
・ 登校便は、地区で乗車を決めていただいたとおりにお願いします。
・ 下校便　新星・とりせん方面バスは、「西駐車場」より出発します。
・ 下校便　百石方面バスは、「南門」より出発します。
・

・ 高架下下車箇所の道路工事にともなって、全ての降車場所が西門前になります。

令和2年5月28日

6月19日(金)

6月5日(金)

下校便　百石方面バスは、1便（1年生と兄弟姉妹のいる児童）、2便（2年生以上で兄弟
姉妹がいない児童）で乗車を分けます。